
 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя  общеобразовательная школа № 54 г.Томска 

 

ПРИКАЗ 

 
  от 30  августа 2024                № 132 

               Томск 

 

  О создании школьного научного сообщества  

В целях раскрытия потенциала одаренных детей и талантливой молодёжи, 

совершенствование у них творческих способностей и познавательной деятельности. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьное научное общество учащихся 1-11 классов (далее ШНОУ). 

2. Назначить руководителем ШНОУ методиста школы Житкову Я.В. 

3. Утвердить Положение о школьном научном обществе учащихся МАОУ СОШ №54 

г.Томска. 

4. Утвердить План работы ШНОУ на 2024-2025 учебный год. 

5. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                                С. М. Никульшин 

 

 

С приказом ознакомлена 

Житкова Я.В._________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Паркова Т.М. 

 

 


		2025-01-28T09:07:53+0700
	Никульшин Сергей Маевич




